
 
 

 

LovoSet 45 
 
 

Technický list 
 

Aditivum urychlující tuhnutí betonu, zejména pak za nízkých teplot. 

Zkracuje dobu odbednění monolitických betonových konstrukcí. 

Použití 

• Bezchloridová kapalná přísada urychlující tuhnutí malt a betonů, jejichž pojivem jsou portlandské a 

směsné cementy, zejména pak za nízkých teplot. 

 
Složení 

• Obsahuje dusičnan vápenatý - Ca(NO3)2. 

 
Vlastnosti 

• Vzhled: čirá až lehce nažloutlá kapalina 

• Sušina: obsah účinné látky 45+2,0% (hmot.) 

• Hustota: 1427 kg/m3 (1452 – 1403 kg/m3 při 20°C) 

• Maximální obsah chloridů: 0,1% 

• Hodnota pH: 5 - 8 

• Korozivnost: obsahuje dusičnan vápenatý 

 
Dávkování 

• Doporučená dávka je 1 – 2% z hmotnosti cementu. 

 
Skladování 

• Skladování v plastových obalech při teplotách nad 0°C. V případě zmrznutí ohřát alespoň na 25°C a 

homogenizovat. 

 
Balení 

• Kanystr 20 l, kontejner IBC 1000l, volně ložený (cisterna). 

 

 

V Lovosicích dne 31. 7. 2024 


